*Diocles*, Cnidius, e cuius διατριβᾶς nonnulla de Arcesila profert *Numenius* apud *Euseb.* XIV. paeparat. p. 731.

*Diodorus*, praetor Adramyttenus, philosophus academicus, caussidicus ac rhetor, *Strabo* XIII. pag. 614.

*Diodorus*, Samius, apud *Theodorum* Prodromum in *Amarantho* p. 430.

[*Dionysius*, iunior, rex Syracusanus, Platonis discipulus et patronus. vid. *Plutarch.* tom. II. Opp. p. 52. *Clearchum* libro quarto vitarum apud *Athenaeum* XII. 9. pag. 541. *Aelianum* H. V. lib. VI. cap. 12. ibique interpretes, aliosque apud *Mongitor.* l. c. p. 163 sq. et *Staueren* ad *Cornelium Nepot.* in vita Dionis cap. 10. p. 121. m. edition. *Harl.*]

*Dionysius*, Areopagita, de quo libro IV.

*Dionysius*, Halicarnassensis, iunior.

*Dionysius*, Platonis seruus. *Laert.* II. 42.

*Domininus*, Laodicenus sive Larissaeus, Syrus, Syriani discipulus, de quo *Marinus* in vita Procli cap. 25. Damascius in vita Isidori apud Photium, et ex utroque Suidas, [et *Eudocia* pag. 138.] Scripsit ὅλην πραγματέων καθαρτικὴν τῶν δογμάτων τὸν Πλάτωνος. Alius *Domininus*, chronographus, qui frequenter in Malalae Chronicō citatur, et Bentleio videtur fuisse episcopus Antiochenus, et historiam ab orbe condito deduxisse ad tempora Iustiniani, p. 73. Epist. ad Iohann. Millium.

\**Ecdemus*, Megopolitanus, Arcesilae discipulus. *Plutarch.* Philopœmene pag. 356. *Ecdemus* vocari videoas apud eundem in Arato p. 1028. 1030.

[*Eucleadius*, mortuus a. Chr. 112. Petrus Damianus sermonem habuit in eius die natali, apud *Suriū* tom. VII. die II. Febr. Cozzand. p. 101. *Hart.*]

*Eraſtus*, Scepius, Platonis discipulus. *Laert.* III. 47. *Eraſtum*, et *Coriscum*, (de quo supra,) *Socraticos* vocat *Strabo* lib. XIII. p. 608.

*Eratosthenes*, Cyrenaeus, (*Stoicus*) ἐν τῷ Πλατωνικῷ laudatur e *Theone Smyrnaeo*. Δεύτερος siue γένος Πλάτωνες dictum refert *Suidas* in Ἐραστοσθ.

[*Eremius*. Porphyrius in vita Plotini cap. 3. *Heumann*. aliis *Herennius*. *Hart.*]

*Euaeon*, Lampsacenus, Platonis discipulus. *Laert.* III. 46.

*Euagon*, Lampsacenus, Platonis discipulus. *Athen.* XI. pag. 508. Idem cum *Euaeone*, iam methorato, sed vtra scriptura praeferri debeat, incertum est.

\* *Euander*, Phocensis, Lacydis successor, vt Euandro successit *Hegesinus*. Vide *Ciceronem* Lucullo, cap. 6. et *Laert.* IV. 60. *Numenium* apud Euseb. XIV. Praeparat. pag. 736.

*Eubulus*, Athenis Platonicus διάδοχος. *Porphyrius*. vita Plotini, cap. 15. et 20. ex Longino qui συγγεέμματα eius quaedam περὶ Πλατωνικῶν ζητημάτων, Romanam missa, memorat: *Fabris*. eiusdem notas in Platonis Philebum et Gorgiam, et de his, quae Aristoteles reipublicae Platonis opponit, atque quibus haec rationibus confutentur. *Hart.*